
в возрастной группе МУЖЧИНЫ
Г.РЫБИНСК Сроки проведения 02-05.06.2017 Категория, класс I

Классифи-

кационные 

очки на

03.05.2017

10.12.93 Самара 161

12.10.89 Москва 361

16.04.90 Самара 56

18.04.83 Москва 792

02.07.84 Самара 349

28.06.81 Самара 350

21.11.82 Королев 1417

22.08.86 Москва 54

14.01.85 Санкт-Петербург 531

06.12.96 Санкт-Петербург 1179

10.11.84 Санкт-Петербург 1429

09.07.73 Санкт-Петербург 1073

19.10.80 Санкт-Петербург 19

01.10.96 Санкт-Петербург 1065

31.05.76 Железнодорожный 1416

19.03.79 Санкт-Петербург 28

17.06.98 Санкт-Петербург 813

15.08.01 Москва 1212

24.01.85 Санкт-Петербург 806

05.05.80 Санкт-Петербург 549

20.10.93 Рыбинск 77

07.05.80 Рыбинск 233

11.07.89 Санкт-Петербург 762

13.07.81 Санкт-Петербург 391

13.07.85 Рыбинск 17

08.05.84 Рыбинск 292

21.04.89 Пироговский 1496

13.05.91 Москва 1501

11.12.60 Санкт-Петербург 769

07.10.97 Санкт-Петербург 876

29.03.96 Саратов 1455

14.11.97 Саратов 1287

05.11.64 Москва 951

19.08.78 Королев 922

05.10.95 Самара 285

11.02.01 Самара 1278

20.06.72 Ярославль 128

18.06.84 Рыбинск 1617

14.05.84 Москва 1741

30.10.61 Самара 1289

25.10.84 Рыбинск 1642

08.06.84 Рыбинск 1660

17.07.89 Новосибирск

07.03.65 Новосибирск

22.08.02 Рыбинск 1600

28.09.02 Рыбинск 1603

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ТУРНИРА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения

№    

п/п    

1348
Парамонычев Артем Сергеевич

1
Гурьев Николай Вячеславович

1363
Козбинов Андрей Валерьевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

2
Панин Игорь Алексеевич

3
Зайченко Владислав Сергеевич

1290
Зайченко Станислав Сергеевич

4
Жуйко Николай Олегович

945
Тектов Святослав Олегович

5
Воронин Павел Константинович

879
Искра Дмитрий Михайлович

6
Кондратенко Дмитрий Андреевич

689
Трусов Олег Александрович

7
Любский Евгений Владимирович

662
Новиков Валерий Артемович

8
Аверин Алексей Владимирович

609
Лукоянов Александр Юрьевич

9
Коротченко Ярослав Викторович

609
Реутов Василий Борисович

10
Созонтов Максим Юрьевич

509
Солдатенко Дмитрий Сергеевич

11
Назаров Сергей Дмитриевич

400
Уржумцев Денис Анатольевич

12
Белеванцев Василий Геннадиевич

353
Михайловский Сергей Михайлович

13
Лукин Алексей Александрович

343
Пряничников Андрей Сергеевич

14
Долгополый Артем Сергеевич

321
Цомартов Артур Казбекович

15
Раков Виктор Дмитриевич

237
Яковлев Георгий Викторович

16
Акшумов Илья Андреевич

196
Фартуков Кирилл Петрович

17
Ветров Алексей Петрович

159
Железнов Юрий Валерьевич

18
Березин Алексей Германович

124
Зуев Олег Борисович

19
Ливанов Юрий Александрович

110
Лобачев Андрей Викторович

20
Галустян Арсен Рафаэлевич

75
Герасимов Александр Николаевич

21
Антонюк Николай Викторович

40
Бутылкин Сергей Владимирович

22
Воронин Илья Сергеевич

0
Семенов Иван Николаевич

23
Гайдай Станислав Максимович

0
Иванов Дмитрий Алексеевич



в возрастной группе ЖЕНЩИНЫ
Г.РЫБИНСК Сроки проведения 02-05.06.2017 Категория, класс I

Классифи-

кационные 

очки на

03.05.2017

01.08.79 Самара 382

13.08.74 Саратов 215

02.11.99 Санкт-Петербург 1078

17.05.94 Санкт-Петербург 18

01.05.98 Ярославль 214

01.06.86 Самара 116

17.02.99 Санкт-Петербург 1070

13.02.83 Санкт-Петербург 35

02.05.02 Москва 1219

04.04.02 Москва 1222

31.05.96 Санкт-Петербург 1435

14.07.86 Санкт-Петербург 380

24.03.97 Санкт-Петербург 836

04.09.01 Санкт-Петербург 1272

04.11.84 Санкт-Петербург 564

03.01.80 Санкт-Петербург 559

03.08.98 Санкт-Петербург 1434

02.10.98 Санкт-Петербург 1308

26.01.84 Гатчина 1436

10.04.90 Санкт-Петербург 562

16.04.01 Санкт-Петербург 1675

17.08.98 Санкт-Петербург 1423

11.11.73 Самара 153

27.06.77 Королев 786

24.09.85 Москва 1502

03.09.86 Москва 1678

05.05.86 Санкт-Петербург 1629

25.02.65 Санкт-Петербург 379

08.07.83 Москва 62

04.09.00 Рыбинск 1754

20.07.83 Кудрово 1441

17.02.85 Санкт-Петербург 1409

17.07.68 Москва 783

14.09.76 Москва 784

20.02.84 Рыбинск 1609

12.04.97 Рыбинск 865

01.08.01 Самара 1549

28.05.03 Тольятти 1550

27.03.76 Рыбинск 1684

08.12.84 Рыбинск 1611

23.04.84 Рыбинск 1612

01.03.82 Рыбинск 1610

03.02.02 Реутов 1742

20.02.02 Кострома 1689

09.10.80 Рыбинск

29.08.78 Рыбинск 1662

21.05.96 Сочи 735

21.05.96 Сочи 736

14.09.80 Новосибирск 1205

14.09.80 Новосибирск

12.02.02 Тверь 1592

30.04.02 Тверь 1596

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ТУРНИРА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения

№    

п/п    

1235
Наумова Станислава Олеговна

1
Никоян Людмила Арменовна

1555
Тимофеева Наталия Игоревна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

2
Каменецкая Екатерина Ильинична

3
Ливанова Регина Юрьевна

1201
Сизоненко Наталья Вячеславовна

4
Желудченко Дарья Игорьевна

1099
Степанова Наталья Михайловна

5
Глазкова Екатерина Александровна

988
Романова Анна Вадимовна

6
Плис Марина Валерьевна

974
Сергеева Ирина Витальевна

7
Евтушенко Кристина Олеговна

688
Першина Вероника Алексеевна

8
Гогонова Наталья Сергеевна

596
Солдатенко Олеся Александровна

9
Борисова Юлия Дмитриевна

490
Зорина Елизавета Александровна

10
Стоян Мария Вячеславовна

378
Шмелева Екатерина Андреевна

11
Лаврентьева Яна Андреевна

361
Хваловская Анастасия Сергеевна

12
Бородина Екатерина Олеговна

351
Железнова Анна Сергеевна

13
Заксон Анна Юрьевна

228
Сытенко Галина Николаевна

14
Денисенко Алена Константиновна

211
Пашко Надежда Юрьевна

15
Покидина Елена Александровна

209
Степанюк Анна Алексеевна

16
Леонова Елена Николаевна

115
Янукович Евгения Александровна

17
Жильцова Татьяна Викторовна

92
Илюхина Наталья Владиславовна

18
Лобачева Наталья Викторовна

40
Шишова Алена Алексеевна

19
Малкина Анастасия Максимовна

36
Сагоян Наталья Игоревна

20
Пустовалова Наталья Николаевна

35
Ульянова Ольга Владимировна

21
Липницкас Ольга Сергеевна

25
Миронова Наталья Александровна

22
Горюнова Александра Алексеевна

23
Смирнова Елизавета Евгеньевна

23
Корзинина Евгения Львовна

10
Корнилова Екатерина Викторовна

24
Пинясова Василиса Анатольевна

10
Пинясова Ярослава Анатольевна

25
Венедиктова Вера Владимировна

0
Недобор Наталья Дмитриевна

26
Мовчан Оксана Олеговна

0
Хрусталева Алиса Артемовна



в возрастной группе СМ
Г.РЫБИНСК Сроки проведения 02-05.06.2017 Категория, класс I

Классифи-

кационные 

очки на

03.05.2017

01.08.79 Самара 382

10.12.93 Самара 161

19.10.86 Самара 117

18.12.82 Санкт-Петербург 1049

17.05.94 Санкт-Петербург 18

14.01.85 Санкт-Петербург 531

31.05.96 Санкт-Петербург 1435

19.03.79 Санкт-Петербург 28

02.11.99 Санкт-Петербург 1078

01.10.96 Санкт-Петербург 1065

14.07.86 Санкт-Петербург 380

31.05.76 Железнодорожный 1416

13.08.74 Саратов 215

16.04.90 Самара 56

01.05.98 Ярославль 214

07.05.80 Рыбинск 233

17.02.99 Санкт-Петербург 1070

10.11.84 Санкт-Петербург 1429

17.08.98 Санкт-Петербург 1423

19.10.80 Санкт-Петербург 19

13.02.83 Санкт-Петербург 35

21.11.82 Королев 1417

04.09.01 Санкт-Петербург 1272

22.08.86 Москва 54

10.04.90 Санкт-Петербург 562

24.01.85 Санкт-Петербург 806

02.10.98 Санкт-Петербург 1308

11.12.60 Санкт-Петербург 769

02.05.02 Москва 1219

15.08.01 Москва 1212

04.11.84 Санкт-Петербург 564

20.10.93 Рыбинск 77

03.08.98 Санкт-Петербург 1434

09.07.73 Санкт-Петербург 1073

04.04.02 Москва 1222

18.04.83 Москва 792

12.04.97 Рыбинск 521

13.07.85 Рыбинск 17

05.05.86 Санкт-Петербург 1629

13.07.81 Санкт-Петербург 391

24.03.97 Санкт-Петербург 836

11.07.89 Санкт-Петербург 762

08.12.84 Рыбинск 1611

09.05.83 Рыбинск 1619

31.12.91 Москва 1504

12.10.89 Москва 361

20.02.84 Рыбинск 1609

08.05.84 Рыбинск 292

27.03.76 Рыбинск 1684

31.08.81 Рыбинск 1614

04.09.00 Рыбинск 1754

18.06.84 Рыбинск 1617

01.08.01 Самара 1549

05.10.95 Самара 285

28.05.03 Тольятти 1550

11.02.01 Самара 1278

14.09.80 Новосибирск 1205

07.03.65 Новосибирск

03.02.02 Реутов 1742

02.02.02 Рыбинск 1615

14.09.80 Новосибирск

17.07.89 Новосибирск

30.04.02 Тверь 1596

28.09.02 Рыбинск 1603

№    

п/п    
Фамилия, имя, отчество игрока

Никоян Людмила Арменовна
1434

Гурьев Николай Вячеславович

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ТУРНИРА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

ВЗРОСЛЫЕ
Место проведения

Дата рождения 

(день, месяц, год)

2
Киргизова Екатерина Сергеевна

3
Наумова Станислава Олеговна

718
Воронин Павел Константинович

781
Сыров Иван Сергеевич

1

4
Плис Марина Валерьевна

668
Лукоянов Александр Юрьевич

5
Каменецкая Екатерина Ильинична

634
Новиков Валерий Артемович

6
Сергеева Ирина Витальевна

620
Аверин Алексей Владимирович

7
Тимофеева Наталия Игоревна

586
Панин Игорь Алексеевич

8
Ливанова Регина Юрьевна

486
Уржумцев Денис Анатольевич

9
Желудченко Дарья Игорьевна

436
Кондратенко Дмитрий Андреевич

10
Хваловская Анастасия Сергеевна

349
Любский Евгений Владимирович

11
Степанова Наталья Михайловна

346
Жуйко Николай Олегович

12
Першина Вероника Алексеевна

339
Тектов Святослав Олегович

13
Шмелева Екатерина Андреевна

320
Созонтов Максим Юрьевич

14
Зорина Елизавета Александровна

302
Раков Виктор Дмитриевич

15
Глазкова Екатерина Александровна

293
Реутов Василий Борисович

16
Гогонова Наталья Сергеевна

285
Назаров Сергей Дмитриевич

17
Борисова Юлия Дмитриевна

272
Трусов Олег Александрович

18
Романова Анна Вадимовна

145
Парамонычев Артем Сергеевич

19
Шишова Алена Алексеевна

130
Лукин Алексей Александрович

20
Денисенко Алена Константиновна

93
Михайловский Сергей Михайлович

21
Евтушенко Кристина Олеговна

90
Белеванцев Василий Геннадиевич

22
Ульянова Ольга Владимировна

70
Ульянов Евгений Вячеславович

23
Козбинова Наталья Владимировна

63
Козбинов Андрей Валерьевич

24
Лобачева Наталья Викторовна

35
Пряничников Андрей Сергеевич

25
Пустовалова Наталья Николаевна

30
Клопов Анатолий Сергеевич

26
Степанюк Анна Алексеевна

20
Лобачев Андрей Викторович

27
Малкина Анастасия Максимовна

18
Березин Алексей Германович

28
Сагоян Наталья Игоревна

5
Зуев Олег Борисович

Иванов Дмитрий Алексеевич

29
Венедиктова Вера Владимировна

0
Семенов Иван Николаевич

30
Поздняя 

заявка

31
Недобор Наталья Дмитриевна

0
Воронин Илья Сергеевич

32
Хрусталева Алиса Артемовна

0
Поздняя 

заявка

Поздняя 

заявка

Поздняя 

заявка

Поздняя 

заявка

Поздняя 

заявка

Горюнова Александра Алексеевна
0

Королев Кирилл Вячеславович



в возрастной группе ЮНОШИ
Г.РЫБИНСК Сроки проведения 01-04.06.2017 Категория, класс I

Классифи-

кационные 

очки на

03.05.2017

06.02.03 Тольятти 1511

25.04.03 Королев 1210

26.05.05 Тольятти 1547

23.07.05 Москва 1211

14.04.04 Тольятти 1548

11.07.03 Санкт-Петербург 1421

02.02.03 Тверь 1509

19.09.03 Тверь 1695

25.03.04 Санкт-Петербург 1706

16.01.03 Санкт-Петербург 1710

09.03.04 Санкт-Петербург 1738

16.02.06 Всеволожск 1709

12.11.03 Саратов 1516

18.02.03 Москва 1216

16.06.05 Санкт-Петербург

04.04.05 Санкт-Петербург 1725

25.08.04 Рыбинск 1644

26.04.05 Рыбинск 1649

03.03.04 Рыбинск 1602

28.05.04 Рыбинск 

03.07.03 Тольятти

03.12.04 Тольятти

№    

п/п    
Фамилия, имя, отчество игрока

Зинкеев Арсений Михайлович
2010

Железнов Михаил Юрьевич

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ТУРНИРА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

ДО 15 ЛЕТ

Место проведения

Дата рождения 

(день, месяц, год)

2
Колобов Максим Валерьевич

3
Кудрин Мирон Олегович

734
Новиков Андрей Артемович

1089
Покидин Даниил Иванович

1

4
Алексеев Андрей Викторович

652
Рудь Антон Алексеевич

5
Назаров Тимофей Владимирович

267
Шахов Дмитрий Алексеевич

6
Евдокимов Илья Андреевич

218
Череменин Артем Дмитриевич

7
Попов Леонид Михайлович

205
Хомутянский Артем Андреевич

8
Запольский Данил Вадимович

81
Яковлев Иван Викторович

9
Палочкин Никита Игоревич

15
Серов Милан Андреевич

10
Двойников Богдан Эдуардович

5
Егоров Егор Сергеевич

11
Жуков Игорь Игоревич

0
Павлов Дмитрий Андреевич



в возрастной группе ДЕВУШКИ
Г.РЫБИНСК Сроки проведения 01-04.06.2017 Категория, класс I

Классифи-

кационные 

очки на

03.05.2017

20.05.03 Тольятти 1294

22.03.03 Тольятти 1295

10.01.03 Санкт-Петербург 1433

04.10.03 Санкт-Петербург 1221

07.03.03 Самара 1264

20.02.04 Санкт-Петербург 1218

07.10.04 Рыбинск 1589

03.11.04 Рыбинск 1590

29.11.04 Санкт-Петербург 1699

18.10.04 Санкт-Петербург 1704

14.11.05 Всеволожск 1703

12.05.03 Саратов 1397

17.01.03 Санкт-Петербург 1700

02.04.04 Санкт-Петербург

13.05.06 Королев

16.10.04 Санкт-Петербург 1711

18.01.03 Тверь 1593

07.11.05 Рыбинск 1652

25.01.05 Рыбинск 1588

29.12.04 Рыбинск 1591

20.04.05 Рыбинск 1594

12.01.03 Рыбинск 1621

29.08.06 Санкт-Петербург 1750

07.12.06 Санкт-Петербург

03.07.03 Тверь

27.02.03 Рыбинск

Богатова Агния Витальевна
2955

Каличинина Дарья Андреевна

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ТУРНИРА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

ДО 15 ЛЕТ

Место проведения

Дата рождения 

(день, месяц, год)

№    

п/п    
Фамилия, имя, отчество игрока

2
Иванова Елизавета Евгеньевна

3
Бородина Полина Николаевна

568
Галенко Анна Александровна

695
Максунова Анна Дмитриевна

4
Кудинова Елизавета Валерьевна

260
Лайфурова Александра Евгеньевна

5
Быстрова Елизавета Андреевна

228
Цветкова Маргарита Дмитриевна

6
Соколова Арина Владиславовна

210
Шишкина Елизавета Алексеевна

7
Васянович Анна Константиновна

151
Стасева Светлана Владимировна

8
Железнова Екатерина Юрьевна

30
Фукс Федерика Александровна

9
Нестерова Екатерина Леонидовна

27
Прохорова Софья Алексеевна

10
Косенкова Арина Игоревна

15
Лихоманова Алина Вадимовна

11
Семенова Анастасия Николаевна

10
Шипарева Наталья Вадимовна

12
Рыбалкина Ева Александровна

8
Солдатенко Карина Дмитриевна

13
Витова Дарья Геннадьевна

0
Кораблева Ева Сергеевна



в возрастной группе СМ
Г.РЫБИНСК Сроки проведения 01-04.06.2017 Категория, класс I

Классифи-

кационные 

очки на

03.05.2017

22.03.03 Тольятти 1295

25.04.03 Королев 1210

20.05.03 Тольятти 1294

06.02.03 Тольятти 1511

04.10.03 Санкт-Петербург 1221

11.07.03 Санкт-Петербург 1421

12.05.03 Саратов 1397

12.11.03 Саратов 1516

17.01.03 Санкт-Петербург 1700

16.01.03 Санкт-Петербург 1710

18.10.04 Санкт-Петербург 1704

25.03.04 Санкт-Петербург 1706

02.04.04 Санкт-Петербург 1749

16.02.06 Всеволожск 1709

29.11.04 Санкт-Петербург 1699

09.03.04 Санкт-Петербург 1738

16.10.04 Санкт-Петербург 1711

04.04.05 Санкт-Петербург 1725

27.02.03 Рыбинск 

19.09.03 Тверь 1695

07.11.05 Рыбинск 1652

28.05.04 Рыбинск

10
Кораблева Ева Сергеевна

12
Рудь Антон Алексеевич

11
Прохорова Софья Алексеевна

10
Егоров Егор Сергеевич

8
Быстрова Елизавета Андреевна

140
Евдокимов Илья Андреевич

9
Фукс Федерика Александровна

111
Яковлев Иван Викторович

6
Цветкова Маргарита Дмитриевна

209
Назаров Тимофей Владимирович

7
Стасева Светлана Владимировна

184
Череменин Артем Дмитриевич

4
Шишкина Елизавета Алексеевна

385
Попов Леонид Михайлович

5
Васянович Анна Константиновна

331
Шахов Дмитрий Алексеевич

2
Богатова Агния Витальевна

3
Максунова Анна Дмитриевна

799
Новиков Андрей Артемович

2310
Зинкеев Арсений Михайлович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ТУРНИРА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

ДО 15 ЛЕТ

Место проведения

Дата рождения 

(день, месяц, год)

№    

п/п    
Фамилия, имя, отчество игрока

Каличинина Дарья Андреевна
2655

Железнов Михаил Юрьевич

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока

1


